



## EXERGY, JEOTERMAL ELEKTRİK SANTRALİ TEKNOLOJİSİYLE TÜRKİYE'NİN SIFIR KARBON HEDEFİNE KATKIDA BULUNMAYA DEVAM EDİYOR

### Emirler Enerji ile 8 MWe Jeotermal Enerji Santrali için yeni sözleşme imzalandı

**Olgiate Olona (Va) - İtalya, 16 Ocak 2023** - Küresel temiz enerji teknolojisi sağlayıcısı ve yeni nesil jeotermal ORC enerji santrallerinde lider olan **EXERGY INTERNATIONAL**, dün **EMİRLER ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.** ile Denizli/Sarayköy'de kurulması planlanan **Emirler 1 JES Unite 2** adlı **8 MWe jeotermal elektrik santrali** için sözleşme imzaladı. Exergy, yaklaşık 500 MWe kurulu kapasiteyle jeotermal santral teknoloji kurulumlarında ülkedeki liderliğini pekiştirmeye devam ediyor ve jeotermal enerjiden yararlanma yoluyla Türkiye'de karbonsuz enerji sistemlerine geçişi destekleme konusundaki kararlılığını ve katkısını arttırıyor.

EXERGY INTERNATIONAL Genel Müdürü Luca Pozzoni, bu sözleşmeyi şöyle yorumluyor: "Uzun vadeli sinerjiler yaratmak ve yenilenebilir enerji kapasitelerini artırabilecek hizmetler sunmak istediğimiz iş ortaklarımız arasına Emirler Enerji'yi de dahil etmekten onur duyuyoruz" diye ekliyor: "Türkiye, Exergy için jeotermal kaynakların geliştirilmesinde yüksek dinamizme sahip bir referans pazar olmaya devam ediyor ve ülkedeki güçlü varlığımız sayesinde lider bir oyuncu olmaya devam ediyoruz" diye devam ediyor: "Yerel üretim ve servis gücümüz ile müşteri odaklı çalışarak, Emirler Enerji'nin enerji üretim portföyünü genişletmesine ve hedeflerine ulaşmasına yüksek verimli jeotermal enerji santralleri tedarik ederek yardımcı olan stratejik bir ortak olacağız."

#### EXERGY INTERNATIONAL SRL HAKKINDA

EXERGY INTERNATIONAL Srl, temiz enerji teknolojilerinin lider sağlayıcısıdır. Öncü Radyal Dış Çıkışlı Türbin ile Organik Rankine Çevrimi (ORC) sistemlerinin tasarımı, mühendisliği ve üretiminde uzmanız. EXERGY'nin çeşitli patentlerle korunan tescilli teknolojileri, jeotermalden gelen ısı kaynaklarının, endüstriden gelen atık ısının, biyokütlenin ve konsantre güneş enerjisinin kullanılması yoluyla yüksek verimli enerji üretimine olanak tanır. EXERGY portföyü 500 MWe'den fazla güce ve dünya çapında ikinci en büyük jeotermal filoya sahiptir. EXERGY, HVAC alanında lider entegre sistem ve hizmet sağlayıcısı olan Çinli TICA Grubunun bir parçasıdır. EXERGY, İtalya'nın kuzeyindeki (Milano) genel merkezinden, özellikle yüksek büyüme potansiyeline sahip pazarlara odaklanarak teknolojisini dünya çapında ihraç etmekte ve uygulamaktadır. Web sitesi: <https://exergy-orc.com/>

#### BASIN İLETİŞİM

EXERGY INTERNATIONAL  
Sara Milanesi  
Pazarlama ve İletişim Müdürü  
Tel: +39 0331 1817620  
Mobil: +39 3666012588  
[s.milanesi@exergy.it](mailto:s.milanesi@exergy.it)